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Agnaldo Maximo

Pos. Numeral
1 209
2 212
3 251
4 216
5 238
6 356
7 249
8 228
9 208
10 225
11 330
12 231
13 227
14 236
15 220
16 223
17 222
18 328
19 3105
20 224
21 219
22 242
23 331
24 248
25 335
26 278
27 3104
28 365
29 334
30 244
31 361
32 303
33 358
34 310
35 282
36 344
37 210
38 264
39 245
40 266
41 206
42 234
43 262
44 239
45 253
46 3106
47 352
48 260
49 261
50 357
51 243
52 338
53 258
54 201
55 254
56 3101
57 275

! Copa Pedal Sem Limites - Etapa 4

Nome completo

Paulinho Curiel

Christopher Bueno

Reinaldo José Fonseca

Victor Hugo Corulli Lopes

Vinicius dos Santos Marques
Marcelo Queiroz

Jodo Vitor Silveira Barbosa
Guilherme Andreoni

Lucas de Carvalho Protetti
Guilherme Frediani dos Santos Leite
Leandro Francisco Camargo
Bruno R. Bertolino

Luis Fernando da Silva Conceigdo
Guilherme Veneziano

Matheus Gomes da Silva Rocha
Elizeu Fernando Ribeiro

Elio Rodrigues Martins Neto
Everton H Ortiz

Edson Antonio Figueira e Marcelo Ant6nio Alves
Everton Roberto Carneiro

Bruno Augusto de Oliveira Pereira
Daniel Duarte Binotti

Nacélio de Oliveira Silva
Fernando Martins Hernandes
Jonatas da Silva Oliveira

Valdeci Herrera

Juliano Cantu e Ricardo Monteiro
Bruno Venicius dos Santos
Gabriel Henrique Rodrigues
Denivio Angelo Carolino

Jodo Vitor Nardini

Daniel Gomes Dourado

Rafael Escudeiro Simdes
Wellington Antony Bassi Mendonga
Cirso José Moralez

Rodrigo Pereira Paraiso

Pedro Alison Galante Fonseca
Adriano Jesus de Oliveira

Dihuel Rodrigo Vieira

Carlos Alberto de Oliveira

Gabriel Belavita

Emerson Thiago Alves

Pedro Carlos Vitor

Willian Diego Rodrigues
Adalberto Garcia Junior

Cassio Carmona Sversut e Douglas William Dias
Felipe Kellerr

Fernando Xavier de Campos

Luiz Ant6nio Zechel Filho

Hugo Cavalini

Danilo Divino Anselmo

Fernando Rocha

Fabio Henrique Coneglian

José Emerson Ramos

Ant6nio César Pedroso

Alan Campanari Pereira e Leonardo Bertonha Miguel
Paulo Rogerio Avalo

Equipe

Nei Bike Center

Nei Bike Center
Prefeitura Municipal de Sao Manuel
Coyotes da Cuesta
Godoy Bike Fitness
Special Bikes

Nei Bike Center

Blink Bikes

Godoy Bike

Vai Quem Qué
Argentino Bike

Junido Construtor
coyotes da cuesta

Iron Coach

LM2 Eventos / Matheus Bikes
Nei bike center

Bola Bikers

Gafanhotos

Godoy Bike Fitness
Junido Construtor
CHECK CONTABILIDADE
Mendes Bike

Bola Bikers

ciclostar

Negocera Bike

Junido Construtor / Bike Cia Bauru
Bola Bikers

Coyotes da Cuesta

ML Racing Team

Team Bike Lopes

Junido Construtor

Prodel Baterias

Nei Bike Center

Neto Bike

Godoy Bike Fitnnes

Prefeitura Municipal de Sao Manuel
Team Bike Lopes

Gafanhotos

Team Bike Lopes

DME Barra Bonita

Os meninos da pecuaria

MW Car / Mineiros do Tiete

Godoy Team

Godoy Bike Fitness/Juniao Construtor
Coyotes da Cuesta

Asus

Comando bike

Pira Motos

TeamBikeLopes/Fox Eletrica

Bola Bikers
Chuck_bikes/timecilada/Ciclostar
Prefeitura Municipal de Sao Manuel
Team Bike Lopes

Team Tradicdo

TS Team

Tempo

1:24:53.974
1:25:33.821
1:25:55.008
1:26:04.750
1:26:35.305
1:27:10.120
1:27:30.654
1:28:56.325
1:29:22.678
1:29:50.637
1:30:10.510
1:31:08.946
1:31:39.077
1:31:46.295
1:31:49.785
1:31:52.051
1:32:23.836
1:32:38.913
1:33:02.083
1:33:12.857
1:34:13.636
1:34:58.401
1:35:39.257
1:35:44.743
1:35:52.868
1:35:55.027
1:35:57.991
1:36:03.981
1:36:27.522
1:36:32.302
1:36:39.217
1:36:39.217
1:37:02.896
1:37:11.721
1:37:13.198
1:37:18.327
1:37:19.331
1:37:24.834
1:37:54.077
1:37:55.951
1:38:33.556
1:38:40.413
1:38:52.640
1:39:34.572
1:39:38.996
1:39:55.806
1:40:03.342
1:40:30.311
1:40:41.083
1:40:54.165
1:41:01.045
1:41:11.367
1:41:35.838
1:41:53.703
1:42:14.999
1:42:35.431
1:42:47.575
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Pos.

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Numeral

341
298
360
265
250
350
255
202
306
305
3207
342
230
332
3103
213
252
217
237
292
281
271
276
274
277
329
345
246
284
340
205
267
347
270
294
215
336
291
3203
3102
339
218
287
308
3202
362
348
343
232
221
273
290
226
3204
263
3206
285
333
301
3208
351
207

Nome completo Equipe

Neilson Rodrigues Santos Litoral Bike Maceid Alagoas
Michelli Rodrigues Miquelino Barbosa Junido Construtor

Luis Guilherme Delledono Special Bikes

Alfredo Henrique Clivatti Mendes Bike

Pedro José Viana da Silva Bola Bikers

Marcelo Vilas Boas Canela's race team

Celio Roberto Emidio dos Santos Corujdo

Wilson Silva Berel Special Bikes / TS Team

Fabio Henrigue Leme Coelho
Douglas Martins Corréa da Silva
Raquel Vaz Valentin Roland e Lelton Adriano da Silva Eletrimax / Bike LP

David Kleber Oste Generoso treino livre

Bruno Alex Santiago dragoes

Fernando Galhardoo InBike Race Team
José Roberto Nascimento Dias e Richard Gabriel Do Nz Pedal Bruto

Igor G M Oliveira Gafanhotos
Sergio Michel de Oliveira BikeCuesta

Wellington Renan de Lima

Leandro da Conceicdo Manoel Academia Treino Livre
Thais Fabiano Barbosa Junido Construtor

Celso Inacio Pereira

Miguel Angelo Silva Cross Bike LP

Paulo Sergio Comando Bike

Paulo Henrique Siqueira Prefeitura de Botucatu/ Spin Cuesta
Reinaldo Bento trilha do bruxo

Rudimar Vona Carelli ConsertaBikeAviagao/VaiNaRoda
Marcio Roberto Crespo Candido Team Bike Lopes
Edvaldo Rodriguess

Claudia Felipin Nei Bike Center

José Luiz Soave PNC

Diego Rodrigues da Cruz DME Barra Bonita
Daniel Renato Gimenes Tartarugas

André Luiz Vieira Pinto Godoy Bike Fitness
Leandro de Pontes Picinin Botucatu Race Team
Catarina Sanches Marcondes Nacional Bike

Pedro Rosa Bastos PM Itatinga

Deivid William Vieira Gafanhotos

Larissa Velloso da Silva Leandro Team Bike Lopes
Gabriela Mamede e José Edio Godoy Bike Fitness
Cristiano Dias Araujo e Sebastido Antonio Rutiely da Si Roias do Pedal / Next Ride / LEGENDARI
Jodo Tavares Pessoa MTB Agudos

Wichard Jhonattan Camargo W1 Bike

Oswaldo Madueno Silva Junior Team Bike Lopes

José Roberto Pimentel Camargo WJ Bike

Fabiana Elias Soares e Claudio de Lima FIZZ ACESSORIOS OFICIAL/BICICLETAR
Josué Alexandre Garcia de Godoy Nei Bike Center

Renato Santinelli Junior DRAGOES MTB

Juliana Nicola de Moraes Voltareli Bicycle

Carlos Augusto Pires Tal da Pizza,PM Itatinga
Rodrigo Menck MTB NA VEIA

Mauro Barreto Godoy Bike Fit

Bruna Jessica da Silva Team Bike Lopes

Lucas dos Santos Oliveira

Gisele Moreira Severino e Bruno Tacachi Miazaki Nei Bike Center

Sidnei Rocha Mathias

Luiza Milani Giraldin e Everton Gomes de Castro Patroas MTB

José Aparecido Epifanio Dos Santos Gold Bike Team

Alan Vinicius Tomé

Anderson Garcia Nunes de Mello Os Manolos

Cintia Tamires de Almeida Araujo e Luiz Addo de Almei VF Team
Edilson Jose da Silva
Kauan Henrique Pinheiro Baldin Os Manolos

Tempo

1:43:10.849
1:43:15.611
1:43:22.718
1:43:32.781
1:44:24.750
1:44:34.949
1:44:43.962
1:45:14.969
1:45:48.610
1:45:50.786
1:46:15.918
1:46:52.937
1:47:18.405
1:47:51.075
1:48:17.039
1:48:23.999
1:48:31.402
1:49:08.364
1:49:15.601
1:50:14.238
1:50:32.872
1:50:32.872
1:50:51.326
1:50:58.197
1:51:04.391
1:51:04.391
1:51:09.604
1:51:16.600
1:51:20.196
1:51:50.724
1:52:04.973
1:52:18.739
1:53:16.408
1:53:28.738
1:53:38.621
1:53:51.605
1:54:17.352
1:54:45.595
1:54:50.651
1:55:01.656
1:55:06.213
1:55:36.999
1:55:45.232
1:56:26.742
1:56:45.320
1:56:50.694
1:57:24.154
1:58:02.272
1:58:19.842
1:58:30.983
1:58:43.942
1:59:42.080
2:00:48.545
2:01:30.778
2:02:15.777
2:04:00.119
2:04:04.890
2:05:27.712
2:06:00.086
2:07:42.392
2:07:44.481
2:08:06.052
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Pos.

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

Numeral

363
337
300
297
256
272
204
280
307
293
296
3205
240
295
203
257
302
247
233
304
299
288
309
289
283
311
279
349
269
241

Nome completo

Paulo César Garcia de Godoy
Edison Aparecido Coelho Junior
Iolanda Dias

Mary Ciapina Longhi

Diego Soares Santos

Luciano Edméia Lopes

Caio Ricieri Lenharo Gomes
Celso de Almeida Fogaga

Jodo Luiz Pinton

Andreia Aparecida Martins
Juliana R Martins

Grasiele G.de Carvalho e Adilson Luiz de Carvalho
Carlos Alberto Dums Junior
Cristiane Almeida

Viviane Cristina Favero de Lima
Edenir Marino de Almeida
Bruno Fernando Mottolaa
Felipe Vieira Gongalves da Silva
Diego De Marchi

Diego Roberto Batista Gomes
Ieda Lucia Damido Reboucas
Alana Pereira Feliciano

Franklin Antiqueira Salles
Ananda Lini Vieira da Rocha
Dorlei Mota de Melo

Willian de Souza Alexandre
Valdir Aparecido dos Santos
Thiago Fernandes

Eduardo Francisco Balsi

Carlos Eduardo Ravanelli

Equipe

IN Bike Botucatu

Cintia Fitness

Prefeitura Municipal de Sao Manuel
RC Pedal

Comando Bike

Pedal Bruto Arealva

Team Bike Lopes

Pedal na Serra

Egmax

Junido Construtor

Bola Bikers Bauru

FC Calhas

Prefeitura Municipal de Sao Manuel
FC Calhas

Bicicletaria Santo Antonio
Rota Mundus

Os Manolos

Godoy Bikefitness

PM Itatinga

Gafanhotos

DME Barra Bonita

Bola Bikers

DME Barra Bonita

DME Barra Bonita

Tempo

2:08:19.720
2:09:29.257
2:09:39.517
2:09:47.388
2:10:12.594
2:10:45.072
2:12:00.967
2:12:23.254
2:12:29.586
2:13:58.369
2:13:58.369
2:14:40.864
2:15:54.496
2:16:36.755
2:16:59.013
2:18:04.115
2:21:48.587
2:21:58.024
2:23:08.834
2:26:40.236
2:26:53.616
2:27:50.426
2:28:52.326
2:31:04.389
2:32:00.642
2:34:43.966
2:54:23.231
2:54:28.591
3:11:35.059
3:20:01.325
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